MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

EDITAL Nº. 019/2013-DERCA/UNIFAP

A Diretora do Departamento de Registro e Controle Acadêmico – DERCA, da

Universidade Federal do Amapá - UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, CONVOCA para Habilitação e Matrícula os candidatos classificados ao I

Curso de Especialização de Gestão em Saúde - EAD, Edital Nº. 05/2013-

PROPESPG/UAB/EAD, do Campus Marco Zero do Equador.

A habilitação e matrícula serão realizadas no Departamento de Registro e

Controle Acadêmico – DERCA, Prédio da Prefeitura/UNIFAP, nos dias 12, 13 e

14/08/2013, no horário de 09h40min as 12h00min e das 14h00min as 18h00min. Os

candidatos deverão apresentar originais e cópia dos seguintes documentos:

- Carteira de Identidade - RG

- CPF;

- Título de Eleitor;

- Certidão de Quitação com a Justiça Eleitoral;

- Certidão de Nascimento e/ou Casamento;

- Carteira de Reservista (para homens);

- Diploma e Histórico de Graduação;

- 01 (uma) foto 3x4;

- 01 (um) classificador transparente com elástico;

O candidato que não comparecer nas datas e local estabelecido neste edital

perderá o direito a vaga.

Macapá-Ap, 06 de agosto de 2013.

WILMA GOMES SILVA MONTEIRO

Diretora do DERCA

Portaria nº 771/2001-UNIFAP

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

ANEXO DO EDITAL Nº. 000/2013-DERCA/UNIFAP

RELAÇÃO, EM ORDEM ALFABÉTICA, DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA HABILITAÇÃO E MATRÍCULA REFERENTE A SELEÇÃO DO I CURSO

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE – EAD.

12 DE AGOSTO DE 2013 – MANHÃ – PÓLO MACAPÁ

ORD. NOME DO CANDIDATO

1. IRANIR ANDRADE DOS SANTOS

2. JOANETE CRISTINA CARDOSO QUARESMA

3. HELESSANDRO DA SILVA SANTANA

4. CRISTIAN FERNANDO DE SIQUEIRA ALVES

5. WELLINGTON CORRÊA DOS SANTOS

6. ANA MARIA BESERRA DA COSTA

7. REGINA LÚCIA RODRIGUES VIEIRA FILHA

8. NAYANE COSTA DE MELO

9. THAYSE IGNEZ CASTRO SOUZA

10. ERMESON MOREIRA CAMPOS

11. KELLY CRISTINA GOMES DE ARAÚJO

12. ÉDICO RENÊ CARVALHO CANUTO PIRES

13. AMANDA SERRANO CHOZE

14. ANNE PATRÍCIA DA CRUZ OLIVEIRA

15. CÉZAR AUGUSTO MELO DA SILVA

16. LUANA DA CONCEIÇÃO PEREIRA

17. MANUELA SILVA MELO

18. MARGARIDA EMILIA LOBATO DA SILVA

19. ELZA GESSIANE GUERRA DA SILVA

20. IVAGNER FERREIRA RIBEIRO

21. CARLA DAYANNE CARDOSO CIPRIANO

22. FRANCISCO CARDOSO DIAS JUNIOR

23. RENATA RIANE RIBEIRO RODRIGUES

24. LARYSSA MIRELE SILVA VERÍSSIMO

25. CHARLLYS COSTA DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

ANEXO DO EDITAL Nº. 000/2013-DERCA/UNIFAP

RELAÇÃO, EM ORDEM ALFABÉTICA, DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA HABILITAÇÃO E MATRÍCULA REFERENTE A SELEÇÃO DO I CURSO

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE – EAD.

12 DE AGOSTO DE 2013 – TARDE – PÓLO  MACAPÁ

ORD. NOME DO CANDIDATO

26. DÁRCIO ANGELO BRAZÃO NUNES

27. ANDRÉA DE NAZARÉ MARVÃO

28. ELEN MARIA DA SILVA SANTOS

29. DÉBORA PRESTES DA SILVA

30. THAYNARA PATRÍCIA BORGES DO COUTO

31. CAMILA ALVES SIQUEIRA

32. ADRIANA FARIAS DE ALMEIDA

33. SÂMIA ARIANNE VIANA NUNES

34. DANIELLE DI LORENA CEARENSE BORGES

35. JOÃO MARCOS SEIXAS ALVES SOUZA

36. MARILÚCIA DA SILVA PENHA

37. ELUCIANE ALVES COSTA

38. ANA CLARA CAVALCANTE MELO

39. TEÓFILO JORGE BUIZA BERMUDEZ

40. ODETE DOS SANTOS SOUZA LIMA

41. MARINA MAGALHÃES PEREIRA DE SOUZA

42. THEREZELISA PERALTA BEZERRA DA SILVA OLIVEIRA

43. HANNAH KARINA RAMOS SANTOS

44. ANDRÉA DOS SANTOS CÔRTES

45. EDINELMA DOS SANTOS DA SILVA

46. SIDNELMA DOS SANTOS FERREIRA PINTO

47. AMANDA RODRIGUES LUCAS

48. DARLEN CARDOSO CAVALCANTE

49. KARINE DE ASSIS PORTELA

50. ROSEMARY ARAÚJO FARIAS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

ANEXO DO EDITAL Nº. 000/2013-DERCA/UNIFAP

RELAÇÃO, EM ORDEM ALFABÉTICA, DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA HABILITAÇÃO E MATRÍCULA REFERENTE A SELEÇÃO DO I CURSO

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE – EAD.

13 DE AGOSTO DE 2013 – MANHÃ – PÓLO MACAPÁ

ORD. NOME DO CANDIDATO

51. MARIA JOSELI BATISTA CAVALCANTE

52. CELY FRANCIANE FERREIRA DA SILVA

53. ANTÔNIO MÁRCIO NEVES DE OLIVEIRA

54. FERNANDA DI KÁSSIA MARTINS RODRIGUES

55. AMANDA DE ANDRADE STANZANI PEDROSA

56. ADRIANA DOS SANTOS CORTÊS

57. MARILENE TAVARES DA MATTA

58. PATRÍCIA DOS SANTOS DIAS

59. SÉRGIO DA SILVA LIMA

60. AMANDHA LORENA FURTADO LOPES

61. DIEGO SOUSA DE ALMEIDA

62. KLINGER MAXWELL  SILVA LEÃO

63. GLEYDSON NASCIMENTO TELES

64. AMANDA GABRIELA SILVA SOUZA

65. BENEDITA DE JESUS AZEVEDO AMORIM

66. ELAINE CRISTHINA SOUZA DE LIMA

67. FRANCIELLE KARINE LIMA PEREIRA

68. LARISSA COELHO FARIAS

69. CONCEIÇÃO RODRIGUES CAPIBERIBE

70. AUGUSTO ALMEIDA DA SILVA

71. JANETE FERREIRA LIMA CAVALCANTE

72. ADIREI FURTADO ANDRADE

73. LUANA DOS SANTOS DE SOUZA

74. SUELI COSTA FARIAS

75. FRANCISCO LUIZ PAES DA COSTA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

ANEXO DO EDITAL Nº. 000/2013-DERCA/UNIFAP

RELAÇÃO, EM ORDEM ALFABÉTICA, DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA HABILITAÇÃO E MATRÍCULA REFERENTE A SELEÇÃO DO I CURSO

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE – EAD.

13 DE AGOSTO DE 2013 – TARDE – PÓLO SANTANA

ORD. NOME DO CANDIDATO

1. GILMAR MIRANDA DOMINGUES

2. OZIEL AMARAL DA SILVA

3. MAURO SÉRGIO ROCHA DE SOUZA

4. BENTO NUNES DE SOUZA FILHO

5. CRISTINA MIRANDA DA SILVA DUARTE

6. GLEICILÉIA DOS SANTOS BARBOSA

7. RENATA PATRÍCIA DE SOUZA SOARES FLEXA

8. JOÃO CRISTOVÃO ATAÍDE MONTEIRO

9. FABIANE MORAES PRATES BARROS

10. SELMA MARIA ARAÚJO MENDES DO RÊGO

11. LISOLENE BRANDÃO BRITO

12. AFONSO DOS SANTOS CARDOSO

13. ADELSON DE NAZARÉ BAIA

14. MANOEL CLODOALDO ROCHA

15. RONE LEÃO CRUZ

16. THINELLY CRISTINA ALMEIDA CARDOSO

17. MARIA RAIMUNDA MARTINS BARBOSA

18. ALMIR FERNANDES DE HOLANDA

19. WULLIAME RÚZIMO CORRÊA DE SOUSA

20. MÁRCIA REGINA CASTRO BRAGA

21. FLÁVIA PATRINY ALMEIDA DOS SANTOS CRUZ

22. ROBERTO AMORAS CASTRO

23. VALENA CRISTINA CORRÊA DO NASCIMENTO

24. IGOR MAGNO CASTRO SOUZA

25. JOHNNY FÁBIO M. DOS SANTOS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

ANEXO DO EDITAL Nº. 000/2013-DERCA/UNIFAP

RELAÇÃO, EM ORDEM ALFABÉTICA, DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA HABILITAÇÃO E MATRÍCULA REFERENTE A SELEÇÃO DO I CURSO

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE – EAD.

14 DE AGOSTO DE 2013 – MANHÃ – PÓLO SANTANA

ORD. NOME DO CANDIDATO

26. MARICELY OLIVEIRA BAIA MAIA

27. LILIAN DÓRIS VERGARA  RIVAS

28. CAMILA SANTA ROSA NUNES

29. ANA CAROLINE SENA CHAGAS

30. ANDRÉIA LOBATO DA SILVA

31. DULCINÉIA COELHO DE FREITAS

32. GABRYELLE CRISTINE CAMARÃO DE LIMA

33. HELUZA MONTEIRO DE OLIVEIRA

34. JOSÉ MONTEIRO FACUNDES

35. LEANDRO LIMA CASTRO

36. LINEUVE BORGES VIEIRA

37. LUCILENE LIMA

38. MAÍRA ANDRADE LOBATO

39. MARIA NILCE SOUZA DE LIMA

40. NATALY SILVA FRANCO PINA

41. PABLO TOBIAS GOMES SILVA

42. RAQUEL CARVALHO DA SILVA

43. SAMARA PINHEIRO MORAIS

44. SILVANA RODRIGUES DE SOUSA

45. SILVIA GOMES DE MELO MONTEIRO

46. ROSEMARY DE CARVALHO ROCHA KOGA

47. ELIONEIDE DE ALMEIDA MONTEIRO

48. GEICE BARBOSA MACIEL

49. DENISE DE LIMA ARAÚJO

50. RAIMUNDA MARIA DAMACENA FERREIRA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE REGISTRO E CONTROLE ACADÊMCIO-DERCA

ANEXO DO EDITAL Nº. 000/2013-DERCA/UNIFAP

RELAÇÃO, EM ORDEM ALFABÉTICA, DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

PARA HABILITAÇÃO E MATRÍCULA REFERENTE A SELEÇÃO DO I CURSO

ESPECIALIZAÇÃO DE GESTÃO EM SAÚDE – EAD.

14 DE AGOSTO DE 2013 – TARDE – PÓLO SANTANA

ORD. NOME DO CANDIDATO

51. ELLEN KARINA CASTRO DA COSTA

52. LINDOVAL PEREIRA SANCHES

53. ADRIANA MARIA COELHO ALMEIDA

54. IVANA GISELE DA BOA MORTE RODRIGUES

55. ROSEANA DE BARROS FREITAS OSÓRIO

56. PRISCILA DE VASCONCELOS TEIXEIRA

57. ANA CRISTINA LOBATO DA SILVA

58. EMANUELLY EMÍLIE JONES PICANÇO

59. SOLANGE SACRAMENTO COSTA

60. RAFAELA TABOSA KOCH COUTINHO

61. ELICARLOS DE OLIVEIRA ARAUJO

62. NELSON MÁRCIO SANTANA LIMA

63. MARIA ROSÉLIA MOTA JANSEN

64. MARIA ALICE CARDOSO DOS SANTOS

65. MARIVONE PIMENTEL RODRIGUES

66. ELAINA RAFAELA D. DE SOUZA

67. MARIA IZOLINA OLIVEIRA SANTOS

68. MYRLENE SOLIMAR DE OLIVEIRA

69. THIAGO GURJÃO DOS SANTOS

70. DIEGO DA SILVA NOBRE

71. LAIENE SOCORRO DE LIMA SOUTO

72. FELIPE CASTRO DOS SANTOS

73. DIÓGENES MORAES DA COSTA

74. MACILENE PIMENTEL PACHECO

75. LISANDRA DA COSTA PENHA